
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №15

(МКДОУ д/с №15)

ПРИКАЗ

20.08.2024                                                                                                              21/1-д

п. Дубовка

Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе

В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об образовании в
Российской Федерации»,  с Постановлением Правительства РФ от  15.08.2013г №  706  «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Устава МКДОУ д/с № 15,
«Порядка оказания платных образовательных услуг в МКДОУ д/с № 15»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительным образовательным услугам:

№
п/п

Наименование услуги Наименование программы Тариф за  1  час
образовательной
услуги

1. Развитие технического
творчества

Дополнительная
образовательная программа
технической направленности
"САМОДЕЛКИН"

0,00руб

2. Развитие финансовой
грамотности

Дополнительная
образовательная программа
социально-гуманитарной
направленности  "Азбука
финансов"

0,00руб

3. Развитие физических
навыков

Дополнительная
образовательная программа
физкультурно-спортивной
направленности  "ЮНЫЙ
ФУТБОЛИСТ"

0,00руб

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     Ю.С. Евдокимова


		2024-08-20T12:29:04+0300
	Евдокимова Юлия Сергеевна




